
 

  

/CZ/  

Wok pánev 

Návod k použití a péči: Jedná se o wok vyrobený z uhlíkové oceli, který se používá pouze na plynových 

sporácích. Tento výrobek je nevhodný pro použití na keramické, popř. indukční varné desky, stejně jako 

jiné elektrické varné desky. Abyste wok mohli používat, musí být upraven před prvním použitím. Před 

při prvním použitím wok důkladně ručně opláchněte teplou vodou a dostatkem mycího prostředku, 

poté wok vložte na plotýnku a zapněte ohřev na nejvyšší výkon, dokud se nanesená ochranná vrstva 

nezmizí. To může vést ke vzniku kouře. Je proto důležité, aby místnost byla dostatečně větraná. Až se 

začne vyvíjet kouř, prosím vypněte plotýnku a počkejte, až wok vychladne. Tento wok není vhodné pro 

kyselé potraviny. Poté znovu wok opláchněte a vysušte. Vždy umývejte wok ručně a nepoužívejte 

abrazivní čisticí prostředky. Po osušení wok potřete rostlinným olejem. Pokud by wok zrezivěl, tak je 

třeba rez odstranit tvrdým kartáčem.  

Materiál: uhlíková ocel 

Hmotnost: 1,15 kg 

Průměr: 35 cm 

 

  

 


